ab Madona Constanza, es al Arxiu secret del Vaticà sots la signatura U. 4.

I. 92/2 e diu: Dilectus filius Frater Guills. de Pontons magister milicie tem-

pti in regnis tuis nuncius tuus» etc. Per tant, queda demostrat que'l dit

tramès o embaixador no fou Sant Ravmond de Penvafort.
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principis Tai'ontini (picvelas, de duritia, (luain ipsc falso impoiiit ecclosiac

Ronianae contictas, ac oblationom pacis, (luani se idoni Manfrodus inultipli-

citer ab eadem ecclesia expetiisse asserit, i)rocul dubio simulatam, pniden-

ter exposuit, et speratuin tuae sinceritatis ac dovotionis affectuni ad nos et

eandejn ecclesiani vobis et nostris fratribus reseravit. Retulit nanuiue

dictum Manfrediim tibi per suas literas et nuncios graviter f nisse conques-

tnm, g'uod licet ipse ad obtinendani sedis Apostolicae g-ratiani studiis

continuatis itistiterit et per tractatus varios totis viribus laborarit nmlti]»li-

ci tamen ipsius instanciae opi)osuit semper rigor Ecclesiao sine caxisa

repulsam: qiiare ideni se in hoc beneplacitis tuis exponens petiit, nt ad

tractandam concordiani inter ipsnni et dictani ecclesiam interponeros

personaliter partes tuas. Ad cujus iustantiani tu credens ipsum in veritatis

siraplicitate procederé, ac intendens in hoc nostra et ipsius Tecclesie conimo-

da procurare, id to facturum per oindoni nuncium et literas liberaliter

obtulisti.

Sane, lili charissinio, tuani tuoruni([ue progenitorum devotionem ad me-
nioratam ecclesiam frequenter operis exhibitione probatam, fratrum nostro-

rum et comniuni testimonio novinius, ipsani(|ue ac tuain et oorumdem
progenitoriim facta niagniñca, (luac ad exaltationem sui noniinis, et Chris-

tiani cultus ampliationem dignata est dextera Domini, tuo et ipsorum

ministerio, misericorditer operari, habentes in apostolicae mentis conscripta

saci-ario; et intra pectoris cellam meditatione freqüenti ac commemorationo
celebri recensentes, illam concepimus de tua serenitate tiduciam, hoc de to

spe firma et indubitata tenemus, quod sic in to Dei charitas vigeat, sic zelus

domus Domini te comedit, quod ad ea, quao ipsius incrementa respiciunt,

vel procurare possent, aut conservare i)ros]jerum statum ejus, te libenter

exponeros, nec in hoc laboribus parceres vel expensis. Sed ilhid profecto in

admirationem, immo in stuporem quodammodo nos inducit, quod licet uni-

vorsis mundl nationibus patoat memorati Manfredi malitia, licot ipse tan-

quam in malorum profundum demersus Deum contonniens et hominos, quasi

fons moretricis facta sit oi nimis impudentur fero cunctis publicavit detes-

tabiles actus suos, ipsaquo rei evidontia docoat eum (juo ad tractatus

concordiae in falsitatis duplicitate procederé, ac in corde et corde proscqui,

imo solum proloqui verba pacis; tamen providentia rogia ejus suggestioni-

biis fraudulontis aures, quod ex tua forsan puritate procedit, inclinare

A'idetiir; et ideo cogimur licot inviti, aliqua do abominationibus suis et

multij)licibus ac importabilibusoffensis, quas contra Deum et matrem Eccle-

siam continuando multiplicat, ot multiplicando accumulat incessanter, tibi

non sine multa cordis amaritudino saltem summotenus explanare.

Hic siqiiidem licot a principio post obitum Conradi fratris sui, felicis ro-

cordationis Innocentio Papae praedecessori nostro fidolitatis praestito corpo-

raliter juramento, ipsum regnum Siciliae pacifico intrare permiserit, eiim ot

Romanam ecclesiam verum ejusdem reg'ni dominuin recognoscons; licet idem

praedecessor affectu paterno cupiens eum mansuotudinis multae dulcedine,

ad sui Creatoris gratiara revocare, ipsum ut íilium roceperit in visceribus

charitatis, et principatum Tarentinum de mora liberalitate, eum nullum

idem Manfrodus jus haberet in eo, sibi sponte concosserit, et alias eum lar-

giüuis munificontiis et magnificis largitionibus honorarit; tamen quasi

é vestigio tantorum beneficiorum oblitus, et ad omnia factus ingratus,

ut fusi sanguinis semitas sui faceret processus initium, eum conceptum

virus amplius celare non posset, quondam Burrollo de Anghme, comitè,

fideli Ecclesiao, in conspectu quasi praedecessoris éjusdem crudeliter inte-
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rempto, dum Ecclessla quadaui materna fidiicia iii ipso qiiiescerel., erigens

statim captata opportunitate rebellionis calcaiieum contra eam, ad Sarace-

nos Lnceriae, per quos in Christianos imuianitates exercuit et exercet

innúmeras, declinavit; ac pactionibus et colligationibus initis cum eisdem

contemptoribus et persecutoribus Crucifixi ac nominis Christiani, ad occu-

pationem praedicti reg'ni manus extendens, illud sub simulata nepotis sui

nati memorati Conradi protectione tutoria, praesumpsit occupatum aliquan-

diu detinere: ac tándem idem iniquitatis filius, eiusdem nepotis morte
conficta, regnum ipsum tanquam hereditatem propriam occupavit; et nati-

vitatis sue primordia non attendens, non erubuit, sed ¡praesumpsit in regalis

dignitatis opprobium, et cunctorum fulgentium hujusmodi claritate, quam
ipse sua contagione commaculat, regium in eo nomen assumere per se